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ĠZMĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

2019 YILI KASIM AYI TOPLANTISI IV. BĠRLEġĠMĠ 

MECLĠS GÜNDEMĠ VE TOPLANTI TUTANAĞI 

 

1. BÖLÜM 

                                                                             MECLĠS GÜNDEMĠ 

 

Gündem No   : 97509404-301.03-11/4                                   Toplantı Tarihi    : 18/11/2019 

Toplantı Yeri  : ĠBB Meclis Salonu                                         Toplantı Saati      : 18.00 

 

I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

II. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

1. 2019-2020 yılları içerisinde Ġsveç Uluslararası Yerel Demokrasi Merkezi (ICLD) tarafından “Ġleri 

Uluslararası Siyasi Liderlik Programı” baĢlığı altında 3 farklı zamanda düzenlenecek olan çalıĢtayların 

ilki olan „BaĢlangıç ÇalıĢtayı‟nın 3-5 Aralık 2019 tarihleri arasında Zambiya'nın Lusaka kentinde 

gerçekleĢtirilmesi planlanmıĢ olup; söz konusu çalıĢtaya davet edilen Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 

Meclis Üyesi AyĢegül ALTUĞ'un ulaĢım (havayolu ile) giderleri, Ģehir içi ulaĢım giderleri, konaklama 

ve yemek giderlerinin Ġsveç Uluslararası Yerel Demokrasi Merkezi tarafından karĢılanması ile günlük 

harcırah ve seyahatle ilgili yapılacak olan (pasaport harcı, yurtdıĢı çıkıĢ harcı, alan vergisi vb.) tüm 

yasal giderlerin Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin 03.3.3.1 YurtdıĢı Geçici Görev Yolluğu kaleminden 

karĢılanması hususlarının görüĢülmesi. (Özel Kalem Md.E.277908) 

 

2. 5393 sayılı Belediye Kanununun 5998 sayılı Kanun ile değiĢik 73. maddesi kapsamında, ilan edilen 

Kentsel DönüĢüm Alanlarında yerinde dönüĢüm ve uzlaĢma esası ile tüm iĢlemler Belediyemizce 

yürütülmekte olup; Belediye Meclisimizce alınan 17/06/2016 tarihli ve 05.605 sayılı Meclis Kararında 

belirtilen "....haksahibine, sahip olduğu her bir konut/işyeri bağımsız birimi için; 36 ayı geçmemek ve 

aylık 600 TL bedelden fazla olmamak şartı ile kira yardımı yapılır. Yapılacak kira yardımı süresi 

projenin niteliğine göre Belediyece belirlenir." ifadesinin; "....haksahibine, sahip olduğu her bir 

konut/işyeri bağımsız birimi için; 36 ayı geçmemek ve Encümen tarafından belirlenecek TL/ay 

bedelden fazla olmamak şartı ile kira yardımı yapılır. Yapılacak kira yardımı süresi projenin niteliğine 

göre Belediyece belirlenir. Ancak; mevcut yapısı yıkılmasına rağmen başlayan ihale etabı içinde 

bağımsız birimini alamayacak olan haksahiplerine veya altyapıüstyapı etaplarındaki çalışmalardan 

etkilenerek zorunlu tahliye edilmesi gereken haksahiplerine; haksahibinin sözleşme imzaladığı yapım 

etabındaki konut/işyerinin tamamlanarak anahtar tesliminin yapılmasına kadar Encümen tarafından 

belirlenecek TL/ay bedelden fazla olmamak şartı ile kira yardımı yapılır. Aylık kira bedeli, her yıl 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE - oniki aylık 

ortalamalara göre yüzde değişim) oranında güncellenir. " ifadesi ile değiĢtirilmesi ve belirtilen 

Uygulama Esaslarına dayanılarak hak sahipleri ile imzalanmıĢ bulunan SözleĢmelerin kira yardımına 

iliĢkin hükümlerinin, proje alanlarındaki alt yapı ve üst yapı yapım süreçleri göz önüne alınarak, 

değiĢtirilen madde kapsamında uygulanması hususlarının görüĢülmesi. (Kentsel DönüĢüm Dai.BĢk. 

E.277601) 

 

3. Belediye Meclisimizin 14/06/2019 tarihli ve 491 sayılı Kararı ile yeniden düzenlenen teĢkilat Ģeması 

ve iĢ yürütümüne iliĢkin 2019/4 sayılı Genelge ile ĠĢletme ve Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığının 

TeĢkilat ġemasındaki tanımı ve iĢ yürütümü değiĢtiğinden, yeniden hazırlanan ĠĢletme ve Destek 
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Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik‟in görüĢülmesi. 

(ĠĢletme ve Dest.Hiz.Dai.BĢk.E.264379) 

4. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama ilçesinde bulunan ve önergede isimleri yer alan yolların 

“315 Sokak”, “Ege Caddesi”, “Dumlupınar Caddesi” olarak yeniden düzenlenmesine yönelik, 

01/08/2019 tarihli ve 19/74 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.273504) 

5. Urla Belediye BaĢkanlığının 24/10/2019 tarihli ve 30842 sayılı yazısı ve eki Urla Sosyal 

YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfına ait 14/10/2019 tarihli ve 266 sayılı dilekçeye konu; Barbaros 

Mahallesinde bulunan mevcut 7032 no‟lu Sokağa "ġehit Piyade Er Süleyman Dutak" isminin 

verilmesi talebinin görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.267548) 

6. Beydağ Belediye Meclisinin; 04/02/2019 tarihli ve 8 sayılı Kararına konu, Aktepe Mahallesinde 

bulunan Hürriyet Caddesi ile Baraj Çevre Yolu Sokağı arasında kalan önerge eki krokide iĢaretli ve 

isimsiz olan sokağa "Mehmet Emin Balcı", Aktepe Mahallesi ÖdemiĢ Yolu Sokağından Atatürk 

Stadyumuna doğru giden yola "Stadyum Yolu Sokağı" isminin verilmesi ile Cumhuriyet Mahallesinde 

bulunan 2 Eylül KurtuluĢ Parkı Sokağı isminin ise "Enver Kırcan Sokağı" olarak değiĢtirilmesine 

yönelik, 04/02/2019 tarihli ve 8 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.273505) 

7. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün 12/03/2019 tarihli ve E.5197576 sayılı yazısı ile mülkiyeti 

Belediyemize ait, Çiğli ilçesi, Küçükçiğli Mahallesi, 1153, 1373 ile (eski 103) yeni 1883 no‟lu 

parsellerde kayıtlı taĢınmazların imar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü adına tahsisi hususunun görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.276331) 

III. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMĠSYON RAPORLARININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

1. Karabağlar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 

Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı 

Analitik Bütçesine yönelik, 15/10/2019 tarihli ve 113/2019 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.263797) 

2. KarĢıyaka Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 

Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı 

Analitik Bütçesine yönelik, 17/10/2019 tarihli ve  72458193/189 sayılı Kararının değiĢiklikle oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve 

Kar.Dai.BĢk.E.258261) 

3. Menemen Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 

Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı 

Analitik Bütçesine yönelik, 07/10/2019 tarihli ve 114 sayılı Kararının değiĢiklikle oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.255324) 

 

4. Bayındır Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı 

Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik 

Bütçesine yönelik, 17/10/2019 tarihli ve 2019/224 sayılı Kararının değiĢiklikle oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.263798) 

 

5. Selçuk Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı 
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Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik 

Bütçesine yönelik, 10/10/2019 tarihli, 214 ve 216 sayılı Kararlarının değiĢiklikle oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.266402) 

 

6. Beydağ Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı 

Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik 

Bütçesine yönelik, 18/10/2019 tarihli ve 46 sayılı Kararının değiĢiklikle oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.263802) 

 

IV. DĠLEK VE ÖNERĠLER 

V. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

VI. BEġĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 

 

2. BÖLÜM 

2019 YILI KASIM AYI IV. BĠRLEġĠMĠ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Gündem No   : 97509404-301.03-11/4                                          Toplantı Tarihi :18/11/2019  

Toplantı Yeri  : ĠBB Meclis Salonu                                                Toplantı Saati   : 18.00 

 

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa ÖZUSLU, Serkan KALMAZ, Ġlhan DAL, Muhittin 

SELVĠTOPU, Bülent SÖZÜPEK, Ceyhan KAYHAN, Ġbrahim UlaĢ POLAT, Bahar GÜRSUL, 

Hüseyin ÜNAL, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, ġamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap 

BÖRÜHAN, Asker GÜNEġ, Cemil TUGAY, Saadet ÇAĞLIN, Mehmet Atilla BAYSAK, Birgül 

SURAL ÜNER, Nilüfer BAKOĞLU AġIK, Serdar SANDAL, Ġsmail SARI, YeĢim TEKOĞLU, 

Gamze Gül ÇAMUR, Ġrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Ali Rıza KÖÇER, 

Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAġ, Ömer ġENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla Ġlgi 

AKKAġ, Sultan ĠPEKLĠ, Serdar AKSOY, Hasan ÜNAL, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, 

Ġbrahim ÖZKARA, Necati KIRMAZ, Ġzel ZENGĠNOBUZ DERĠNSU, Ġlhan ÖZKÖSE, Mehmet 

ERĠġ, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Mehmet TÜRKMEN, 

Muharrem BAYRAKTAR, Sedat SARI, Musa ÖZCAN, Mustafa KAYALAR, Fatma EKĠCĠOĞLU, 

Gürsel RÜZGAR, Erkan ÖZKAN, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, Mehmet Onur BaĢar 

ÜÇKAN, ġerif SÜRÜCÜ, Murat CĠHAN, Ġbrahim Burak OĞUZ, Ġsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, 

Ertan CERTEL, Onur YĠĞĠT, Dolunay BAYER, Ġbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Ayhan 

KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Aybars 

YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Filiz CERĠTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Hasan UYSAL, RaĢit 

DĠRĠM, Hakan BARÇIN, Özdem Mustafa ĠNCE, Nilay KÖKKILINÇ, Kazım ÇAM, Ahmet ĠNANLI, 

Feridun YILMAZLAR, Refik SÜREN, Ruhi SELEK, Ġlkay GĠRGĠN ERDOĞAN, Alpaslan BĠLEN, 

Raife KARABATAK, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser TOURCHIAN, Ġsa NEZĠR, Fikret MISIRLI, 

Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Selma KISA, Fatih TAġTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır 

ALPTEKĠN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Hüsnü BOZTEPE, Özgür Erman ÇAĞLAR, 

Göksel DĠNÇER, Yusuf DEMĠRCĠOĞLU, Ali GÖNEN, ġevket HASIRCI, Metin YAġAR, Galip 

ATAR, Okan BĠLDĠRĠCĠ, Çile ÖZKUL, Orçun ERSEZGĠN, AyĢegül ALTUĞ, Eda KILIÇ, AyĢegül 

DURAN TÜRKER, Mümin BAYRAM, Ali AYYILDIZ, Erhan ÇALIġKAN, BarıĢ BÜKÜLMEZ, 

Semih YALIN, Erol ÇOMAK, Ümit CĠNGÖZ, Uğur DEMĠREZEN, Ġsmail EKEROĞLU, Ertuğrul 

AKGÜN, Sema YEġĠLÇĠMEN, Hakan ERTANE, Tarkan Fikret ÇALIK, Kemal SEVĠNÇ, Halil 
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AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Salahattin ġAHĠN, Hakan ġĠMġEK, Turgut PINAR, Alpaslan 

KOPARAL, Osman MERT. 

 

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Taner 

KAZANOĞLU, Fikret AKTAġ, Mustafa ġafak BARAN, Mustafa ĠDUĞ, Yahya YILDIZ, Abdül 

BATUR, Murat AYDIN, Sabahattin UÇAR, Ramazan Ġsmail UYGUR, Rıdvan KARAKAYALI, Ali 

BOR, Oğuzhan ÖZġAHĠN, Ufuk YÖRÜK, Seda ÖZTÜRE, Ali ENGĠN, Haydar GÜLTEKĠN, Adil 

KIRGÖZ, Ġsmail YETĠġKĠN, Muammer Ekrem ORAN, ġükrü SÜREROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, Özan 

PARLAR, Dilek YILDIZ, Aydın PEHLĠVAN, Murat ÖNCEL, Hakan KOġTU, AĢkın UYAR, 

Mehmet PINAR, Saliha ÖZÇINAR, Sadık DOĞRUER, Ġlhan AVCI, Salih Atakan DURAN, Halil 

Doğukan EROĞLU, Nafiz KÜKLER, Cüneyt UMUTLU, Serkan ACAR. 

 

I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 2019 yılı Kasım Ayı 

Dördüncü BirleĢimini açıyorum. Toplantı yeter sayımız vardır.  

 II. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, Kasım Ayı bildiğiniz gibi bütçe görüĢmelerimizin 

devam ettiği bir aydır. Bugün de Gündemimizde ilçelerimizin bütçelerini görüĢeceğiz ama ondan önce 

Gündemimizde yer alan 2. madde gereği BaĢkanlık Makamında Gündeme Eklenen Önergelerin 

GörüĢülmesi bölümündeyiz.  Madde baĢlıkları Ģeklinde mi Sayın KÖKKILINÇ? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet efendim.  

MECLĠS BAġKANI: Sayın TAġTAN? Sayın SEVĠNÇ? Sayın ġAHĠN? Evet, Gündemimizin ikinci 

maddesinin, önergelerin madde baĢlıkları Ģeklinde görüĢülmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

kabul etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 1. madde Sayın KÖKKILINÇ? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, AK Partili Meclis Üyemiz AyĢegül ALTUĞ‟un yurt dıĢı 

görevlendirmesi ile ilgili bir madde, doğrudan oylanmasını öneriyoruz.  

MECLĠS BAġKANI: Sayın TAġTAN? 

FATĠH TAġTAN: Evet, Cuma‟dan kalan maddeydi, oylayalım. 

MECLĠS BAġKANI: Sayın SEVĠNÇ? Sayın ġAHĠN? Evet, Değerli ArkadaĢlar, Gündemde 1. 

maddemiz olan Sayın AyĢegül ALTUĞ‟un geçen toplantımızda yetiĢmeyen Ġsveç daveti ile ilgili bir 

önerge. Önergeyi oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, kabul etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. 2? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Plan ve Bütçe – Kentsel DönüĢüm Komisyonlarına gönderilmelidir.  

MECLĠS BAġKANI: Sayın TAġTAN? 

FATĠH TAġTAN: Uygundur.  

MECLĠS BAġKANI: Sayın SEVĠNÇ? Sayın ġAHĠN? 2. maddenin Hukuk –  Plan ve Bütçe – 

Kentsel DönüĢüm Komisyonlarına gönderilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, kabul 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. Madde 3, Sayın KÖKKILINÇ? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, 3, 4, 5, 6 ve 7. maddelerin Hukuk Komisyonuna sevki 

uygundur.  

MECLĠS BAġKANI: 3, 4, 5, 6 ve 7. maddelerin Hukuk Komisyonuna gönderilmesini teklif 

ediyorsunuz. Sayın TAġTAN? Sayın SEVĠNÇ? Sayın ġAHĠN? Değerli Meclis Üyeleri, Gündemimizin 

3, 4, 5, 6 ve 7. maddelerinin Hukuk Komisyonuna gönderilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, kabul etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir.  
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III. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMĠSYON RAPORLARININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

MECLĠS BAġKANI: Gündemimizin 3. maddesi BaĢkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Komisyon 

Raporlarının GörüĢülmesi. Bunları Kâtip Üye ArkadaĢlarımız tek tek maddeleri okuyacaklar. Ve o 

maddeler okunduktan sonra oylamasını yapacağız. Evet, 1. maddeyi okuyalım.  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Karabağlar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider 

Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife 

Cetvellerinden oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 15/10/2019 tarihli ve 113/2019 

sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, 1. maddemiz Karabağlar Belediyemizin Bütçesinin 

onaylanması ile ilgili Karabağlar Belediyesinin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, kabul etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. Sayın BaĢkan‟ım, Muhittin BaĢkan buyurun. 

(Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Burada, burada.  

MUHĠTTĠN SELVĠTOPU: Değerli Meclis Üyelerimiz, Sayın BaĢkan öncelikle Komisyon 

Üyelerimize ve Meclis Üyelerimize teĢekkür ederiz bu yaptıkları çalıĢma için ve Karabağlar‟a hayırlı, 

uğurlu olsun diyorum. Karabağlar Belediye Bütçemiz bu yıl da gerçekçi bir Ģekilde hazırlanmaya 

çalıĢılmıĢtır. Belki nüfus olarak Ġzmir‟in ikinci büyük ilçesiyiz ama bütçe olarak öyle değiliz. Bu tabii 

bizim Ģu anki yasal düzenlemelerin getirdiği bir durum. Bu Bütçeyi de en iyi Ģekilde Karabağlar‟da 

değerlendirerek, Karabağlar‟da yaĢayan insanlarımıza, 500 bin insanımıza aynı mesafede olarak, aynı 

gözle bakarak hizmet etmeye çalıĢacağız. Ben tekrardan Komisyon Üyelerimize, Meclisimize çok 

teĢekkür ediyor, saygılar sunuyorum.  

MECLĠS BAġKANI: Evet biz de size teĢekkür ediyoruz ve Bütçenizin Karabağlar‟a hayırlı, uğurlu 

olmasını temenni ediyoruz. Madde 2… Sayın Cemil TUGAY burada mı acaba? (Salondan ses 

kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Evet, madde 2? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: KarĢıyaka Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, 

Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden 

oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 17/10/2019 tarihli ve  72458193/189 sayılı 

Kararının değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, 2. maddemiz KarĢıyaka Belediyemizin Bütçesinin 

kabulü maddesi. KarĢıyaka Belediyemizin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler… 

Pardon, pardon özür dilerim. Oylamaya geçmeden önce Sayın BOZTEPE söz istiyor. Oylamaya gerek 

yok. Buyurun Sayın BOZTEPE buyurun.  

HÜSNÜ BOZTEPE: KonuĢmaktan vazgeçtim sonra konuĢacağım.  

MECLĠS BAġKANI: Peki teĢekkür ederim. KarĢıyaka Belediyemizin 2020 yılı Bütçe…  (Salondan 

ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Değerli ArkadaĢlar, Sayın 

BOZTEPE lütfen, Sayın Boztepe lütfen. Değerli ArkadaĢlar, Meclis Üyelerimiz 2020 yılı KarĢıyaka 

Belediye Bütçemizi oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

Buyurun Sayın TUGAY.  

CEMĠL TUGAY: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyelerimiz Bütçemizin kabulü yönünde oy 

kullanan tüm Değerli Meclis Üyelerine çok teĢekkür ederim. Bütçenin kontrolünü sağlayan ve 

oybirliğiyle geçmesini sağlayan Plan ve Bütçe Komisyonumuza da çok teĢekkür ederim, her birine ayrı 

ayrı. Bütçemiz gelir ve gider dengeleri açısından rakamsal olarak kurulmamıĢ, gerçekçi bir denge 

gözetilerek kurulmuĢ bir bütçedir. Ağırlıklı olarak sosyal içerikli yatırım giderleri ile doludur ve 

hayatın içinden gelen örgütlendirme alanlarının çeĢitlendirilmesi ve arttırılmasını amaçlayan bir 
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KarĢıyaka yaratma hedefi gözetilmiĢtir. Bu hedefe katkı koyan herkese, baĢta BaĢkanımıza, Bütçe 

Komisyonumuza, çalıĢan tüm Bürokratlarımıza KarĢıyakamız adına teĢekkürlerimi ve saygılarımı 

sunuyorum.  

MECLĠS BAġKANI: Evet, biz de size çok teĢekkür ediyoruz ve Bütçenizin KarĢıyaka‟ya hayırlı, 

uğurlu olmasını temenni ediyoruz. Menemen, Serdar BaĢkan ? (SALONDAN): Yolda, gelmek üzere. 

Tamam onu o zaman sona bırakalım. Geldiği zaman… 3. maddeyi atlıyorum, 4. madde? Bayındır 

Belediye BaĢkanımız? HoĢ geldiniz. Evet, 4. maddeyi okur muyuz?  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Bayındır Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, 

Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden 

oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 17/10/2019 tarihli ve 2019/224 sayılı Kararının 

değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  

MECLĠS BAġKANI: Evet Değerli Meclis Üyeleri, Gündemimizin 4. maddesi Bayındır 

Belediyemizin 2020 yılı Bütçesinin kabulü yönünde oylamaya yapacağım, 2020 Bütçesini oylarınıza 

sunacağım. Bayındır Belediyemizin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, kabul 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. Buyurun Sayın BaĢkan‟ım.  

UĞUR DEMĠREZEN: Sayın BaĢkan‟ım, Kıymetli Meclis Üyelerimiz hepinizi saygıyla ve hürmetle 

selamlıyorum, hayırlı akĢamlar diliyorum. Bayındır; adı her daim çiçekçilikle anılan 580 kilometrekare 

alanda ve yaklaĢık 41.000 nüfusuyla çiçekçiliğin baĢkenti olarak tanımlanan güzide bir ilçemiz. Aynı 

zamanda tarım ve hayvancılığın yaklaĢık 5 milyon adet zeytin ağacıyla, 100.000 büyükbaĢ hayvan 

kapasitesiyle, günlük 550 ton süt üretimiyle de ilçemizin, Ġzmirimizin 30 ilçesinden tarım ve 

hayvancılık alanında dinamiklerinden olan bir ilçemiz. Ben huzurunuzda 2020 yılı Bütçemizi, Allah 

razı olsun kabul eden, onaylayan Plan Bütçe Komisyon Üyelerimize ve Meclisimize teĢekkür 

ediyorum. ĠnĢallah ilçem için hayırlı, uğurlu olur. En kısa zamanda da tüm Meclisimizi çiçekçilerin 

arasında, çiçeklerin arasında ağırlamaktan büyük onur duyarım. Hepinizi de bekliyorum. Saygılar 

sunuyorum.  

MECLĠS BAġKANI: TeĢekkür ederiz Sayın BaĢkan. Evet, Bayındır‟a hayırlı olmasını temenni 

ediyoruz. Biraz önce 3. maddeyi geçmiĢtim, Sayın Serdar AKSOY geldi gördüğüm kadarıyla. HoĢ 

geldiniz BaĢkan‟ım. Evet, 3. maddeyi okur muyuz? 

DĠVAN KÂTĠBĠ: Menemen Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, 

Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden 

oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 07/10/2019 tarihli ve 114 sayılı Kararının 

değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.   

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, 3. maddemiz Menemen Belediyesinin 2020 yılı 

Bütçesi. Menemen Belediyesinin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, kabul 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. Buyurun Serdar BaĢkan.  

SERDAR AKSOY: Sayın BaĢkan‟ım, Çok Değerli Belediye Meclis Üyelerimiz, Değerli Hazırun, 

Basınımızın Değerli Temsilcileri 2020 yılı Menemen Bütçesini kabul ettiğiniz için hepinize çok çok 

teĢekkür ederim. BaĢta Plan Bütçe Komisyon Üyelerine ve sizlere. En son itibarıyla da Menemen 

Belediye Meclisine, Menemen halkına hayırlı, uğurlu olsun diliyorum. Çok çok teĢekkür ediyorum. 

Sağ olun, var olun.  

MECLĠS BAġKANI: BaĢkan‟ım, Bütçeniz Menemen‟e hayırlı olsun. Evet, madde 5?  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Selçuk Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, 

Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden 

oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 10/10/2019 tarihli, 214 ve 216 sayılı 

Kararlarının değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. 
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MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri, Gündemimizin 5. maddesi Selçuk Belediyemizin 2020 

yılı Bütçesi. Selçuk Belediyemizin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler,  kabul 

etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. Buyurun Sayın BaĢkan‟ım.  

FĠLĠZ CERĠTOĞLU SENGEL: Sayın BaĢkan‟ım, Çok Kıymetli Meclis Üyeleri, Çok Değerli 

Hazırun herkese iyi akĢamlar diliyorum. Evet, kentimizin 2020 yılı Bütçesi kabul edilmiĢtir ve iyi ki 

ve âlâ ki aynı Ģekilde kendi kentimizde de, farklılıklara rağmen Meclisimizde de katılanların oybirliği 

ile kabul edilen Bütçemiz Ģu anda burada da teknik olarak incelenmiĢ ve oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

Farklılıkların bir araya gelmesi güzel bir Ģey ve Efes-Selçuk halkı olarak ve Efes-Selçuk Belediye 

BaĢkanı olarak öncelikle hem Plan ve Bütçe Komisyonuna, hem bütün Bürokratlara hem de Meclis 

Üyelerimizin hepsine çok teĢekkür ediyorum. Ve UNESCO Dünya Mirasına girmiĢ olan bir kent olan 

Efes-Selçuk‟un tüm değerlerini önce hem kendi kentlimiz, hem de Ġzmir‟de yaĢayan bütün herkes ve 

bilhassa Meclis Üyelerinin öğrenebilmesi ve de bizlerin de oraları gösterebilmemiz adına bütün 

Meclisimizi de oraya davet ediyor, kentin bütün tarihi güzelliklerini hep beraber yaĢamaya davet 

ediyorum. TeĢekkür ederim.  

MECLĠS BAġKANI: Biz de size teĢekkür ederiz BaĢkan‟ım. 2020 yılı Bütçeniz Selçuk‟unuza hayırlı, 

uğurlu olsun. 6. madde?   

DĠVAN KÂTĠBĠ: Beydağ Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, 

Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden 

oluĢan 2020 Mali Yılı Analitik Bütçesine yönelik, 18/10/2019 tarihli ve 46 sayılı Kararının 

değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. 

MECLĠS BAġKANI: Değerli Meclis Üyeleri Beydağ Belediyemizin 2020 yılı Bütçesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, kabul etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. Buyurun BaĢkan‟ım.   

FERĠDUN YILMAZLAR: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım bizim Bütçemizi de 

onaylayan Plan ve Bütçe Komisyonuna çok teĢekkür ediyorum. Bütçemiz Ġzmir‟in en küçük Bütçesi. 

Fakat yetiĢtirdiğimiz yerel ürünlerle Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine kazandırdığımız döviz çok 

fazla. 27 Ekim‟de güzel bir festival yaptık. Sayın ÖZUSLU ve Belediye BaĢkanı ArkadaĢlarım, 

Belediye Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, herkes katıldı. Bize çok büyük destek verdiler. Katılamayanlara 

da bugün herkese çam sakızı, çoban armağanı, çıkıĢta kestane hediyemiz olacak. Herkese afiyet olsun. 

Seneye yapacak olduğumuz festivale de sizleri erken bekliyorum. TeĢekkür ederim. Saygılarımla.  

MECLĠS BAġKANI: TeĢekkür ederiz BaĢkan‟ım. 2020 yılı Bütçeniz de hayırlı, uğurlu olsun 

Beydağınıza. Değerli ArkadaĢlar, bugün biraz fazla hızlı gittik galiba. (Salondan ses kayıtlarında 

anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Bugün fazla hızlı gittik ama iyi bir Ģey bu. Çünkü 

önümüzdeki hafta çok yorulacağız, öyle gözüküyor.   

MECLĠS BAġKANI: ġimdi Gündemimizin… Hazırunların imzalarını alamadık yahu. Yani o kadar 

hızlı gitti ki… Ġmzada bir problem yok değil mi arkadaĢlar?   

 

IV. DĠLEK VE ÖNERĠLER 

MECLĠS BAġKANI: Gündemimizin 4. maddesi Dilek ve Önerilere geçiyorum. Evet Değerli Meclis 

Üyelerimiz... Buyurun Sayın KÖKKILINÇ. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, evet güzel bir Meclis geçirdik. Yine Ġlçe Belediyelerimizin 

Bütçeleri kabul edildi, oybirliği ile kabul edildi, bu çok güzel bir Ģey. Ben sadece, dün KemalpaĢa 

Belediye BaĢkanımız Sayın Rıdvan KARAKAYALI‟nın, Güzelbahçe Belediye Melis Üyemiz Özan 

PARLAR‟ın, yine geçmiĢ dönem Konak Belediye BaĢkanımız Sema PEKDAġ‟ın yakınlarını 

yitirdikleri ve defnettikleri bir gün oldu. Grubumuz adına kendilerine baĢsağlığı diliyorum bunun için 

söz aldım teĢekkür ederim. 
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MECLĠS BAġKANI: Evet, merhum ve merhumelere biz de buradan dualarımızı, baĢsağlığı 

dileklerimizi iletiyoruz. TeĢekkür ederiz. Buyurun Osman Bey. 

OSMAN MERT: Sayın BaĢkan‟ım, Çok Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım sizleri saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum. Ben Foçamızın Ģu aĢamadaki sokakta yaĢayan halkıyla beraber en büyük sıkıntılarından 

biri olan, bir tarafıyla saygı duyduğumuz, sevdiğimiz sokak hayvanları ama bir tarafıyla da maalesef ki 

bunların bir yerde olamadığından dolayı bir rehabilitasyon merkezi ihtiyacımızın olduğunu 

vurgulamak istiyorum. Bugüne kadar çok fazla dikkatimizi  çekmemiĢti fakat geldiğimiz noktada 

Foça‟nın nüfusuna orantılı, 2019 yılında kayıtlı 2373 vatandaĢımızın maalesef sokak hayvanı 

saldırısıyla karĢı karĢıya geldiğini, nüfusa oranının da normalin çok üzerinde olduğunu, burada 

özellikle kayıtlara geçmesini ve bu konuda destek rica ediyorum. Bu bağlamda bunun yapılabilmesiyle 

beraber sokakta da bir birlikteliğin yaratılabileceğini… Çünkü her iki tarafın sempatisinin veya 

antipatisinin Ģu anda Foça‟da bir sıkıntı haline geldiğini vurgulamak istiyorum. TeĢekkür ederim. 

MECLĠS BAġKANI: Evet, sözleriniz kayda geçti, ilgili arkadaĢlarımız da zaten sizi dinlediler Sayın 

MERT. TeĢekkür ederim. Buyurun Sayın Grup BaĢkan Vekilimiz Özgür Bey, buyurun. 

ÖZGÜR HIZAL: Sayın BaĢkan, Çok Kıymetli Meclis Heyeti hepinizi saygı ve hürmetle 

selamlıyorum. Nilay Hanım‟ın bahsettiği gibi her iki Meclis Üyemizi ve Sayın Belediye BaĢkanımıza 

yakınlarını kaybetmesinden dolayı Grubumuz adına baĢsağlığı diliyorum Yine aynı zamanda ülkemiz 

için önemli sanatçılardan Yıldız KENTER Hanımefendinin vefatını yakın zamanda öğrenmiĢ 

bulunuyoruz. Kendisinin yakınlarına baĢsağlığı, sevenlerine baĢsağlığı diliyoruz ve bugün ve bundan 

önceki süreçte Ġlçe Belediyelerimizin Bütçelerini kabul etmiĢ bulunuyoruz, oybirliği ile bütün 

ilçelerimizin 2020 yılı Bütçesinin Ģehirlerine, ilçelerine hayırlar getirmesini temenni ediyorum, 

saygılar sunuyorum. 

MECLĠS BAġKANI: TeĢekkür ediyoruz Sayın HIZAL. Buyurun Sayın ġAHĠN. 

SALAHATTĠN ġAHĠN: Sayın BaĢkan‟ım, Meclis Üyelerimiz, Bürokratlarımız, Basınımızın 

Temsilcileri, Ġzmirliler… Evet efendim, ben de Ģu ana kadar Bütçesi onaylanan Ġlçe Belediyelerimize 

hayırlı olsun diyorum, baĢarılar diliyorum inĢallah. Aynı zamanda yine Özan PARLAR Beyefendi, 

Meclis Üyemizin eĢi vefat etti; KemalpaĢa Belediye BaĢkanımızın babası vefat etti, hakkın rahmetine 

kavuĢtu. Bunlara da baĢsağlığı diliyorum. Aynı zamanda, tabii ki de önemli bir sanatçı ülkemiz için 

Yıldız KENTER Hanımefendiye de Allah‟tan rahmet diliyorum. Mekânı cennet olsun efendim. 

Saygılar efendim. 

MECLĠS BAġKANI: Peki, Sayın ġAHĠN teĢekkür ederiz. Buyurun Sayın BOZTEPE, buyurun. 

HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın BaĢkan, Değerli Meclis Üyeleri hepinizi sevgiyle selamlıyorum. 

KarĢıyaka Belediye BaĢkanımızı burada bulmuĢken; KarĢıyaka‟daki özellikle KemalpaĢa Camii‟nin 

etrafındaki… Burada birkaç sefer söyledim, oradaki vatandaĢlar da Ģikâyetçi, iki kiĢi yan yana bile 

yürüyemiyor. Gerçi daha önce BaĢkan birkaç sokağın düzenlemesini yaptı ama bu cami etrafı ve ara 

yollardaki iki kiĢi yan yana yürüyemiyor Sayın BaĢkan‟ım, lütfen yani, çadır gibi, branda gibi Ģeylerle 

caminin etrafını tamamen kapatmıĢlar, iki kiĢi yan yana yürüyemiyor. Bunlara bir dur demek lazım. 

Ne KarĢıyaka‟nın ara sokakları… Bu rögarların altlarında, hepsi korkunç pislik dolu, hepsi dolu. Ben 

bugün gene geçerken baktım. Bu Mecliste 3-4 kere daha söyledim ama BaĢkan‟ım bugün buradayken 

lütfen onları temizlettirin, onlar çünkü yazdan da kalma… Bu daha, bu sene yağmur da yağmaya 

baĢlamadı ama yağmuru beklemeden de hem onlar aynı zamanda kokuyor da ama özellikle belki bir 

daha Belediye BaĢkanımızı bulamayız burada. KarĢıyaka ÇarĢısı bugüne kadar hiç yıkanmadı. Bu 

KarĢıyaka ÇarĢısı‟nı, lütfen ara sokaklarını da temizlersek çok sevinirim ama özellikle camiyi ortaya 

çıkartmak lazım. Hepinize sevgiler, selamlar sunuyorum Sayın BaĢkan‟ım.          

MECLĠS BAġKANI: TeĢekkür ederiz Sayın BOZTEPE. Sayın TUGAY buyurun. 

CEMĠL TUGAY: Sayın BaĢkan'ım, Değerli Meclis Üyemize teĢekkür ediyorum eleĢtirileri ve 

istekleri için ama Ģöyle; biraz daha yakından takip ederse, ben bir kere Meclise geliyorum, biraz sessiz 

kalıyor olabilirim ama geliyorum ve konuĢulan her Ģeyi dinliyorum, takip ediyorum. BaĢka defalarda 

da benzer eleĢtirilerini yapabilirler ve cevaplarım. KarĢıyaka ÇarĢısı sık sık yıkanıyor, çarĢıda 
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yıkanmayla ilgili bir sorun yok. Fakat Hüsnü Bey‟in de çok iyi bildiği gibi çok yoğun bir Ģekilde 

insanlar tarafından geçiĢ için kullanılan bir çarĢı caddemiz var ve ne yazık ki insanlarımızın özellikle 

sigara izmariti ve küçük çöp tarzı Ģeyleri mazgallardan içeriye atma alıĢkanlığı var. Bu nedenle 

mümkün olduğunca sık, belki birkaç haftada bir temizlense de tekrar tekrar tıkanıyor o mazgallar. 

Sistemde bir hata olduğunu düĢünüyorum, yeni baĢtan bazı Ģeyleri revize etmemiz gerektiğini 

düĢünüyorum. Caminin çevresindeki problemli alan uzun yıllardır o halde. Benzer Ģekilde problemli 

baĢka sokaklar da var. Hepsiyle ilgili genel bir Revizyon Planı yapmaya çalıĢıyoruz. Bununla ilgili 

Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile birlikte bir Master Plan çalıĢması yapılıyor Ģu anda. 

Bu çerçevede bir revizyon yapılacak, çarĢıya genel olarak bir düzenleme yapılacak. Bu esnada ara 

çözümleri de üretmeye çalıĢıyoruz. Duyarsız değiliz bu konuda ama esnafımızı bunaltmadan bu 

sorunlara çözüm üreteceğiz. Bundan Ģüphesi olmasın. Buradayım, her zaman sorularını cevaplamaya 

hazırım, teĢekkür ederim.           

MECLĠS BAġKANI: TeĢekkür ederiz Sayın TUGAY. Buyurun Sayın BÖRÜHAN. 

CENAP BÖRÜHAN: Sayın BaĢkan'ım, Çok Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım her ne kadar Konak 

Belediye Meclis Üyesi olsam da Kiraz Ovacık Yaylası‟nda da bir evim var. Yılın 3-4 ayı orada 

oluyorum ve oradaki kamu idarecileriyle ve esnaflarla aram çok iyi. Hasan KORKMAZ kardeĢim de 

Kiraz Meclis Üyemiz, Ģimdi bahsedeceğim konudan haberdar. Kiraz Devlet Hastanesi 

Belediyemizden, bizden, eğer mümkünse, böyle bir imkânımız, fırsatımız, böyle bir geleneğimiz varsa 

ATATÜRK büstü istiyor, biraz büyük boy. Eğer bunu yapabilirsek, gönderebilirsek çok mutlu 

olacaklar. BaĢkanımıza ve Meclise selamları var, saygıları var. Bunu arz etmek istedim, kayda 

alınmasını istirham ediyorum, teĢekkür ediyorum.     

MECLĠS BAġKANI: Peki, Değerli Bürokratlarımız da zaten sizi dinlediler, kayda da alıyoruz. 

Sizden Kiraz Devlet Hastanesi bir ATATÜRK büstü talep etmiĢtir, kayıtlara geçmiĢtir efendim. Evet 

Değerli Meclis Üyeleri, BirleĢimi kapatıyorum. Özür dilerim, önce mazeretleri oylayalım da ondan 

sonra kapatayım.    

    

V. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

MECLĠS BAġKANI: Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, kabul etmeyenler? Mazeretleri kabul edilmiĢtir.   

 

VI. BEġĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 

MECLĠS BAġKANI: Bir sonraki Meclis BirleĢimi 20 Kasım 2019 ÇarĢamba günü, saat: 18:00‟de, 

Meclis Salonumuzda yapılacaktır. Hepinize iyi akĢamlar diliyorum. 

                                                                                                                     

                                                                                                                    Mustafa  ÖZUSLU 

                                                                                                                 Belediye BaĢkan Vekili 

                                                                                                                        Meclis BaĢkanı                                                                                                     

                                                                              

     

Ġzel ZENGĠNOBUZ DERĠNSU       Sultan ĠPEKLĠ       Onur YĠĞĠT         Yusuf DEMĠRCĠOĞLU  

               Divan Kâtibi                        Divan Kâtibi        Divan Kâtibi                 Divan Kâtibi  


